
Uchwała Nr CCCXXXIX/4744/10 
Zarządu Województwa Lubelskiego 

z dnia 21 września 2010 r. 
 
 

w sprawie realizacji projektu systemowego pt. „Kapitał Intelektualny Lubelszczyzny 2010 - 
2013” przewidzianego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu 
VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne 
Strategie Innowacji, na podstawie Planu Działania dla Priorytetu VIII na rok 2010. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.); art. 26 ust. 1 pkt 5, art. 28 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.), Planu Działania dla Priorytetu VIII na rok 2010, przyjętego przez Zarząd Województwa 
Lubelskiego Uchwałą Nr CCCXI/4096/10 z dnia 20 kwietnia 2010 r., zatwierdzonego z dniem 
29 grudnia 2009 r. przez Instytucję Zarządzającą PO KL pismem o sygnaturze DZF-I-9220-2296-
MKo/09, z uwzględnieniem § 20 ust. 1 Porozumienia w  sprawie realizacji komponentu regionalnego 
w ramach PO KL Nr KL/LU/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. (z późn. zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Nr XCI/965/07 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 9 listopada 2007 r., w sprawie 
powierzenia realizacji projektów systemowych przewidzianych do realizacji w ramach odpowiednich 
Poddziałań Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki i Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Departamentowi Gospodarki 
i Innowacji oraz Departamentowi Kultury, Edukacji i Sportu, Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy pt. „Kapitał Intelektualny Lubelszczyzny 
20101 - 2013”  na podstawie wniosku o dofinansowanie projektu systemowego o numerze 
KSI: POKL.08.02.02-06-001/10 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 
Regionalne Strategie Innowacji, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

1. Projekt systemowy, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, realizowany będzie przez 
Województwo Lubelskie – Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, 
Departament Gospodarki i Innowacji. 

2. Projekt systemowy realizowany będzie na warunkach określonych w Zasadach realizacji 
projektu systemowego, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Okres realizacji projektu systemowego ustala się od 29.01.2010 r. do 31.12.2013 r. 
 
 
 
 



Uchwała Nr CCCXXXIX/4744/10 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 21 września 2010 r. 
Strona 2 z 2 

§ 3 
 

1. Całkowita wartość projektu systemowego, o którym mowa w § 1 wynosi 1 801 000,00 zł 
(słownie: jeden milion osiemset jeden tysięcy złotych, 00/100). 

2. Kwota dofinansowania projektu systemowego wynosi 1 665 925,00 zł (słownie: jeden milion 
sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych, 00/100). 

3. Kwota wkładu własnego zabezpieczonego przez Samorząd Województwa Lubelskiego  
wynosi 135 075,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych, 
00/100). 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego  

 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Członek Zarządu 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

Marek Flasiński Krzysztof Grabczuk 
 
 
 
 


